
令和２年２月２９日 

保護者の皆様へ 

大商学園高等学校 

校長 奥野 正巳 

今後の行事予定変更について 

 春寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校にご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび新型コロナウイルス感染症が拡大している現状、及び新型コロナウイルス感

染症に関する国・大阪府の対応を鑑みまして、今後の行事予定を、下記のように変更すること

となりました。何卒ご理解・ご協力をお願い申し上げます。 

 尚、今後の国・大阪府が発表する方針によっては再度の変更もございます。その際には再度

ご連絡申し上げます。予めご了承願います。 

記 

（１）３月２日（月）～１３日（金）まで休校とします。生徒の登校は禁止です。クラブ活動も

禁止です。進学講習もこの間は中止です。家庭学習日とします。３月１１日（水）の教科書

販売は１４日（土）に変更します。 

（２）３月１４日（土）は終業式です。１年生は１０時、２年生は１１時３０分に各教室に集合

すること。通知表配布、答案用紙の返却をします。教科書販売も行います。この日からクラ

ブ活動も可能となります。国の方針である「時差通学」のための処置です。 

（３）３月１４日（土）以降の予定変更があれば、当日連絡します。 

 

※追記 

 〇発熱(37.5 度以上)がある場合は、無理に登校させず、必ず保護者からご連絡下さい。この

場合は、出席停止扱いとし、欠席にはなりません。医療機関からの証明書等は不要です。 

  尚、ご家庭においても手洗いや咳エチケット等のご指導を徹底下さい。 

 〇今後の予定等の変更は、本校 HP の新着情報や携帯メールで連絡をしますので、ぜひご確

認をお願いします。 

 〇３年生で、進路等で担任の先生と相談がある場合は、休校中も登校を認めます。この場合

は、事前に担任の先生に連絡をしておいて下さい。 

 

 


